会員各位

一般社団法人  埼玉県病院薬剤師会

会長  北澤  貴樹

埼玉県病院薬剤師会メール配信サービスについて

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずか

り、厚く御礼申し上げます。

さて、埼玉県病院薬剤師会では研修会の開催情報等の様々な情報を、ホームペー

ジをはじめ、各会員施設に対しメール・FAX・郵送で皆様のお手元にお届けいたし

ております。このたび、新たに下記の通り会員個人宛にメール配信を開始いたしま

すので各記載事項を確認の上、よろしくお取り扱いください。

記

１．主な配信情報（予定） 本会ホームページのトッピクス、研修会情報の概略  等

２．メール配信サービス  ＭＬＩＳＴに委託

  下記登録ページより各自で登録を行ってください。

  http://www.mlist.ne.jp/usr/saibyo/

３．登録情報   必須：メールアドレス

任意：氏名、所属施設名、日病薬会員番号

４．注意事項   ・本会では登録された個人情報の管理は行いません。自己責任に

おいて登録・変更・解除等を行ってください。

・登録は原則として本会会員の個人とします。

        ・メールアドレス以外の個人情報の登録は任意です。

        ・５回以上配信エラーとなった場合は自動的に解除されます。

        ・本会は予告なく本サービスを休止・中止する場合があります。

        ・本サービスの不具合等（メール配信されない等）によって発生

した不利益について、本会はその責任を負いません。

        ・メール受信等にかかる通信費等は登録者の負担となります。

以上

http://www.mlist.ne.jp/usr/saibyo/